2

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2024                                                                                                          № 28
с. Родино

	Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

           Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Федеральным законом  от 19.07.2018 № 204-ФЗ, постановлением Администрации Родинского сельсовета от 20.08.2012 г №34  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальной функции, предоставления муниципальных услуг муниципального образования Родинский сельсовет Шипуновского района Алтайского края», в связи с передачей предоставления жилищно-коммунальных услуг населению МУП «Шипуновский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать УТРАТИВШИМИ СИЛУ:

- постановление администрации Родинского сельсовета Шипуновского района Алтайского края  от 06.12.2018 № 45 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                        О.О.Зайцева